EDITAL nº 189,

de 12 de setembro de 2013

Divulgação do resultado final e homologação
dos classificados na Monitoria Voluntária,
Edital nº 181/2013

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto
Catarinense, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final e homologação dos
classificados na Monitoria Voluntária – Edital nº 181/2013:

Art. 1º - Das Vagas:

Curso: BIOMEDICINA

Nome Disciplina Semestre

Fernanda Karim Cristofoli Histologia Funcional 2º

Charleton Ferreira Anatomia Aplicada 2º

Fernanda Karim Cristofoli Microbiologia Laboratorial 4º

Michele Stock Schneider Frigeri Técnicas Laboratoriais 6º

Renata Cristina da Silva Técnicas Laboratoriais 6º

Alexandre Lemos de Souza Parasitologia Laboratorial 6º

Michele Stock Schneider Frigeri Parasitologia Laboratorial 6º

Curso: ENGENHARIA CIVIL

Nome Disciplina Semestre

Luciano Broering Alves Cálculo 1º

Evelyn de Oliveira Resistência dos Materiais 4º

William Fritzen Branco Resistência dos Materiais 5º

Curso: ENGENHARIA ELÉTRICA

Nome Disciplina Semestre

Stéfan Leonardo Bohneberger Cálculo 1º

Curso: JORNALISMO

Nome Disciplina Semestre

Luiz Henrique Zart Redação Jornalística 2º

Curso: PSICOLOGIA

Nome Disciplina Semestre

Janaína Branco de Mello Psicopatologia I 4º

Janaína Branco de Mello Avaliação e Medida de Fenômenos
Psicológicos por meio de Testes Projetivos 4º

Curso: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nome Disciplina Semestre

Felipe Anselmo Programação de Computadores 2º

Thiago Ribeiro de Bona Sartor Sistemas Distribuídos 6º

Rodrigo Schlischting Sistemas Distribuídos 6º

Lages, 12 de setembro de 2013.

Vera Rejane Coelho
Pró-Reitora de Ensino